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13 maja 2011

Spotkania, uroczystości

Przewodniczący Sejmiku Marek Gos  weźmie udział w posiedzeniu Rady Społecznej
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze.

W Antykwariacie Naukowym im. Andrzeja Metzgera odbędzie się głośne czytanie nocą, w
którym uczestniczył będzie Marek Gos.

***

W Świętokrzyskim Centrum Onkologii po raz pierwszy odbywają się Polsko-Włoskie Dni
Onkologiczne. W spotkaniu, którego tematyka dotyczy onkologii populacyjnej i metod
zwalczania nowotworów uczestniczy marszałek Adam Jarubas. Gośćmi konferencji są
wykładowcy z Narodowego Instytutu Onkologii w Mediolanie  –  jedni z najlepszych na
świecie eksperci od onkologii populacyjnej. Patronat honorowy nad Pierwszymi Polsko –
Włoskimi Dniami Onkologicznymi objęła minister zdrowia Ewa Kopacz oraz arcybiskup
Zygmunt Zimowski, przewodniczący Papieskiej Rady ds. Duszpasterstwa Chorych i Służby
Zdrowia.

***

Marszałek Adam Jarubas będzie gościem uroczystego otwarcia fabryki płytek
ceramicznych Valdi Ceramica w Stąporkowie – największego i najnowocześniejszego w
Europie zakładu ceramiki podłogowej i ściennej, produkowanej wg innowacyjnej technologii
„Continua”. Fabryka powstała w Specjalnej Strefie Ekonomicznej Starachowice, na terenie
byłych Zakładów Wyrobów Kamionkowych.  

***

W Skarżysku  – Kamiennej odbywają się IX Świętokrzyskie Dni Profilaktyki pod hasłem
„Dziecko w rodzinie – nadzieje i zagrożenia”, organizowane przez Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej. W spotkaniu uczestniczą wicemarszałek
Grzegorz Świercz i Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa.

12 maja obchodzony jest na całym świecie dniem Pielęgniarek i Położnych. Dziś z tej okazji
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w Kielcach w hotelu „Kongresowy” odbędą się uroczystości 20-lecia Samorządu Pielęgniarek
i Położnych. Gośćmi imprezy będą wicemarszałek Grzegorz Świercz i Jan Maćkowiak,
członek Zarządu Województwa.

Po trwającym ponad rok gruntownym remoncie sal wystawowych dawnego Pałacu Biskupów
Krakowskich, Muzeum Narodowe w Kielcach znów otwiera swe podwoje dla zwiedzających.
Pierwszą ekspozycją, którą będzie można oglądać od 13 maja – 15 września jest wystawa
malarstwa z kolekcji rodziny Mroczkowskich pt. „Gra obrazów”.  W otwarciu ekspozycji
wezmą udział  wicemarszałek Grzegorz Świercz i Jan Maćkowiak, członek Zarządu
Województwa.

Wicemarszałek Grzegorz Świercz obejrzy także Wielka Galę Boksu Europejska Liga
Bokserska.

***

W gimnazjum Bielinach Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa wręczył dziewięciu
najzdolniejszym uczniom dyplomy w ramach Regionalnego Programu Stypendialnego.

***

Na zaproszenie Zespołu Szkół Samorządowych w Bielinach Kazimierz Kotowski, członek
Zarządu Województwa wziął udział w uroczystym sadzeniu jodły papieskiej w ramach
projektu „Żywe pomniki beatyfikacji Jana Pawła II”.

Przeprowadzania badań archeologicznych na terenie powiatu opatowskiego dotyczyć będzie
rozmowa Kazimierza Kotowskiego z burmistrzem Andrzejem Chanieckim.

Sobota

W Sandomierzu wicemarszałek Grzegorz Świercz będzie gościem Ogólnopolskiego
Turnieju Karate o puchar Ziemi Świętokrzyskiej.

***

Z okazji stulecia wydania książki „W pustyni i w puszczy” w Pałacyku Henryka Sienkiewicza
od 14 maja będzie można oglądać wystawę „Na Czarnym Lądzie”. Ekspozycja prezentuje
m.in. pamiątki, które pisarz przywiózł ze swej egzotycznej podróży, zdjęcia, listy tam
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napisane, wykonane przez niego rysunki zwierząt afrykańskich, a także rękopis powieści i
najciekawsze wydania książki. Wystawę obejrzy wicemarszałek Grzegorz Świercz.

Niedziela

W Kostomłotach II marszałek Adam Jarubas będzie gościem spotkania integracyjnego,
organizowanego przez Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Przeciwdziałania Patologiom
Społecznym „Plusik”.  W programie m.in.:
– godz.17.00 Msza Św. w intencji osób niepełnosprawnych,
– godz.18.00 spotkanie integracyjne, a w nim: konkurs piosenki „Śpiewaj na zdrowie”,
program artystyczny „Prezent od dzieci i młodzieży”, występ Zespołu „Macierzanka”.

W Staszowie na zaproszenie Biskupa Diecezji Sandomierskiej członkowie Zarządu
Województwa Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek wezmą udział w diecezjalnych
uroczystościach dziękczynienia za wyniesienie na ołtarze Jana Pawła II Papieża Polaka.

***

W ramach kampanii sprawozdawczo – wyborczej Ochotniczych Straży Pożarnych,
Kazimierz Kotowski spotka się z druhami OSP w Obrazowie.

***

Upowszechnianie muzyki chóralnej różnych epok, prezentacja i konfrontacja osiągnięć
zespołów chóralnych oraz promocja naszego regionu są celami organizowanych co roku w
Pińczowie Międzynarodowych Spotkań Chóralnych „Ad Gloriam Dei”. Mają one charakter
konkursowy i skierowane są do chórów amatorskich mieszanych oraz jednorodnych.,
polskich i zagranicznych. Gośćmi XII Międzynarodowych Spotkań Chóralnych w kościele pw.
św. Jana Apostoła i Ewangelisty w Pińczowie będą członkowie Zarządu Województwa
Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek.

***

Występy artystyczne dzieci i młodzieży oraz prezentacje ekologiczne przygotowane przez
przedszkola i szkoły towarzyszyć będą obchodom Święta Polskiej Niezapominajki w
Chmielniku. Organizowane już po raz dziesiąty święto, nawiązuje do tradycji wiejskich
bukietów, które układane były z kwiatów polnych i łąkowych. W imprezie weźmie udział
Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

***
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Piotr Żołądek będzie także gościem spotkania strażackiego „Pali się”, organizowanego
przez Wojewódzki Związek OSP RP Województwa Świętokrzyskiego.


